担当課

 西宮市 産業文化局 労政課

 電 話：0798-32-7125

News Release

兵庫県西宮市

令和 2 年 11 月 13 日

市長定例記者会見

西宮市政記者クラブ各位

西宮市コロナ離職者就労支援事業『Re:work にしのみや』

事業実施のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症の影響により離職を余儀なくされた方や離職の恐れがある方、

また大学生をはじめとする若者世代に対して、登録していただいた求職者に様々な角度から就職に向

けてご支援を行う事業を開始する運びとなりました。

つきましては、事業概要の告知掲載のご協力をいただけましたら幸いです。

事業実施日：令和 2 年 10 月 1 日（木）～

ご利用時間：平日（月～金曜日）※土日祝を除く

10：00～18：00

場  所：西宮市立勤労青少年ホーム（ぷらっとアイ）3 階

対  象：西宮市内在住・在勤・在学（第二新卒者等含む）の求職者（年齢不問）

<ご利用の流れ>

1． 事前にご予約のうえ、来所もしくは WEB 面談にてご登録

2． 求職者のご希望をもとに、今後のキャリアプランについて確認

3． 一人一人に合った就職活動のプランニング

・適性やキャリアプランにそってセミナーをご案内、職業紹介

・ご希望にそって就業実習先をご案内し、業務を体験

・就業実習先で採用決定につながるよう支援

4． ご就職後も個別のアフターフォロー

詳細は別紙チラシの通りでございます。ご興味を持っていただけましたら、以下の担当までお気軽

にお問合せください。

西宮市就労支援事業 Re:work にしのみや運営事務局

所在地：〒662-0912 西宮市松原町 2－37 勤労青少年ホーム 3 階

TEL：0798-23-1153

Mail：info@rework-nishinomiya.jp

リワーク

リワーク